
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení právní

» P.

MHMPP07HSE01
bj •

18 1)6- 2013Inženýring TKB a.s. 
Branická 514/140 
147 00 Praha 4

5

DS: n2nickv9

Vyřizuje/lel,:
Ing. Jan Tuvora/236 004 651 
Ing. Vingralčík / 236 004 677 
Počet listů/přfloh: 4/0 
Datum:
17.06.2019

č.j.
MHMP 1167044/2019
Sp. zn„*
S-MHMP 1167044/2019

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/fNV/21/05/00246/2019 (IN V/M Z/0063/19)

Kontrolní číslo: K31380013938
OBJEDNÁTEL/ZADAVATEL

Hlavni město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458I

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Frajer 
ředitel INV MHMP Bankovní spojení: PPF banka a.s., Pralia 

Číslo účtu: 20028-5157998/6000
Ve vicech technických:
Ing. Jiří Vingralčík
spec i.i li šla přípravy a realizace investic

DODAVATEL/ZHOTOV1TEL
Inženýring TKB a.s.
Branická 514/140 
147 00 Praha 4

IČO: 27923673 
DIČ: CZ27923673

Zapsftn/Rcgistrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: oddíl B. vložka 12096Zastoupený:

Ing. Michal Lee 
člen představenstva: Bankovní spojeni: Komerční banka

Číslo účlu: 115-8013520247/0100

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

I. Předmět plnční: 
I. Číslo a název stavby: Soubor staveb městského okruhu v úseku Malovanko - Pelc/Tyrolka 
2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Výkon činnosti TDI pří prováděni oprav výrobníků chladu dle dokumentace „Oprava výrobníků chladu*1 
vypracované společností SATRA, spol. s r.o. v 10/2018 *
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: GQSia@praha.cu. ID DS: 48ia97h1/4



II. Doba plnění
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu „Potvrzení o přijeti objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MV ČR)

do: 31. 8. 2019

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 
D R H 2 1 °/o 

Cena včetně DRH

1 26 1 70,00 Kč 
26 -495,70 Kč 

1 52 665,70 Kč

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnuti předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotoveni a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2. Praha 1, přip. Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručeni objednateli. Terminem úhrady se rozumi den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona ě. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatcle/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatclc/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- Číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku vc složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Ncodevzdá-li dodavatcl/zhotovite! řádně provedené plnění, zavazuje sc uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatclczhotovitele uhradit objednateli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících zc smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

ObČ smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazku této objednávky, především dohodou.

2/4



VII. ZávCretná ustanoveni

Í'.Pí’.PItAV,DU- kKn' m,ISl hít pfija,a bczIbi'«í"íh0 odkladu od dorafcni Dod«v»,cWZhalo.„

SttiSfasjEřveim> “*■ * 1740odM-3 *ta™f-89/20,2 st-***•
Přijeli léto objednávky potvrďte písemní lok. jak je uvedeno v 
a tolo „Potvrzeni" doručte Objednateli.

I___ Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecní závaznými pfedDisv

viteli.
s

příloze této objednávky „Potvrzeni přijeti objednávky"

/166/ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního místa Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijeti objednávky

3/4



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1167044/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaši objednávky č. OBJ/INV/21/05/00246/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INWMZ/0063/19 zc dne 17.6.2019 na stavbu:

soubor staveb městského okruhu v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka 
výkon činnosti TDI při provádění oprav výrobníků chladu

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 126 170,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky

provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma: Inženýring TKB a,s,
Branická 514/140, 147 00 Praha 4 
27923673 
CZ27923673

Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 115-8013520247/0100
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Michal Lee, člen představenstva

Sídlo:
IČO:
DIČ:

V dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Jan Tuvora

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod II) smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4



Hlavní mésío Praha - Magistrát til. m. Prahy
Oúhor investiční

čiSlú jčdnac AIHFvíP
Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

2 *07- 2019
wtr x 3 rš

Pode! list; Dfllch:
P:čc! sl íokuranlir 
Pcčel stinných oMoh:
Poíol o cnih nevinných oíilofi: 
Pewal: / 2/

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1167044/2019

Potvrzujeme tímto přijeti Vaši objednávky č. OBJ/INV/21/05/00246/2019 k veřejné z 
malého rozsahu č. INV/MZ/0063/19 ze dne 17.6.2019 na stavbu:

soubor staveb městského okruhu v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka 
- výkon činnosti TD1 při prováděni oprav výrobníků chlade

Celková ceaa za předmětné práce bez DPH: 126 170,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky

provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Inženýring TKB a,s,
Branická 514/140, 147 00 Praha 4 
27923673 
CZ27923673

Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 115-8013520247/0100
Jméno zástupce/člena starutámího orgánu: Ing. Michal Lee, člen představenstva

Jméno/Finna:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

V dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Jan Tuvora

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod CD smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4


